
Klára Z. (zopetka) ID 42378 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za váš zájem o naše věci..
 Věci jsou nošené,pokud není uvedeno jinak,ale většinou nošené,snažím se popisovat reálný stav,na vše se snažím
upozornit,ale jsem jen člověk a ještě s malým mimčem,takže mě může něco uniknout,prosím upozorněte mě a domluvíme se
na nápravě..
 Poštovné počítám dle ceníku pošty,balné si neúčtuji..osobní odběr je možný v brně bohunicích nebo někde v centru..
 Věci neměním,prosím,nenabízejte mě to,při objednávce koukám do vašeho alba a když se mě něco hodí,nabídnu výměnu
sama..
 O odeslání balíčku vám informuji mejlíkem,píši hodnocení,byla bych ráda za zpětnou reakci,aspoň napsáním mejlku,že balíček
došel,díky moc..
 Věřím,že budete s věcima spokojené a udělají radost a užitek :-)
 Příjemné nakupování,klára.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

